
Realizační smleuva

uzavřena ale zákona č. 3932012 Sb.. elačanssz'jř zakaník. II alatném znění mám jen „občanský Fake-ník? {dale též

jako _.,arnleuva'fl

SMLUVNÍ STRANY

Úhjednatel- Správa NérudrIIII-I: parku Šumava

Sidle: 1. máje 260.19. 385 ÚL Vimperk

IČ: ÚUEBŠlÍl

DIC: CZ DIS-533111      

korIIakrnIafiresa: L. maje 25mm. 385. D1 'II'.III_IIrIrI<

(Ob;Ednetel je Dříspeukamu nrganimci I'I'IiIIigte-rstud životníhe prugtřegí C.:—„ské republik/„yl

(dale jenehjeenatel'fj

41

Zflcmvitel: WOOD FOK fara—at s r ra

airlšefbydšište. Korurm'č.p. 583. 125% Praha

zafgteupený: Zifčák. Štěpán

už: 0440446?

mále- jen „zhetevatel'ů

uzawrajf na zaklade .IFIe'I-ncnve': duhu—dj,.- pro |e5n:cl<e IiirIncIin na .‘IzonII’NP SL.-mawa" tuto Realizační smlouvu číalo:

3.5 l35

1. PŘEDMĚT SMLDUW

l] l; Předmětem him realizační jsou 5;ralzlnam,rKenkre. ní ped.III’rIIIIr plnenl. ktere-:snu přesná -.r1.r|'rte?_enjr ve

Uwzuě— k podár—í nabidek do minihe ILiIIJ a Hamem-frau LioIIOIZI'IOLI ;Jru lesnirkE lži-“||OSti Pa uzemi NP Šumava.

včetne všechje:ich příloh.

21 ]] Zhe.IIIIItel Se zavazuje. že pro oLI;erinauatela pre-„fee.e na Svůj.'IaIIII-II: a nebezpečí díle. ktere je uvedeno

ve— szve=< [Jude-.r: i nab-dry dc: r'rIirIIiterIId.'.u

Žil Oleje—rl-rauatel 5r: zavazuje dila dodal-le zhotouitelerr v :ILILIIacIIJ s touto real začnu SrrIlIzI-IJ-IIIqu pčewlt a

zheteu'rteli za nej LII" splnění podminek r_lle teta realize-ČH! amlowy zaplatit I'IIIIhLIdr'ILI'I-EIIJ čer" IJ cl. Ia tmm—dennI

III člen.-cu dl. zete.'eal:zar. III smlouvy.

III ZhfltfluiLeI “SE EČVĚZUj-E I:II'CI |.II''edr.lé: pšnén: EÉEI:I realixačn: smiouuy využítian podcouauatele a

zaI-ne'stIIaIIce. ktere uveul II nahlclce na I;III) realizační smlouvu.

2. RDZSAH. MÍSTO III. čas PLNÉNÍ

l_l fluzsalt mís-Te- a čaa mne:Ii je uUflcf-I'I-IICI Ire “ffi-zve k Dla—dá 'Ii hab:rzlkj.r ein nIirIiIeIrI-I‘ITII. KEerá je necílneu

prIILIIIIILI č. 1 této reailzač :‘II 5.r1luuw.

3. SPECIÁLNÍ Faramir—rm PLNÉNÍ

strana 1 z 3



 

il Specialní podrninkv plněníjanu uvedeny ve výzvě k podarii Pahfd'av do rnirtitendru. která ji:-" nedílnou

mile-“mu č.1tetorealizačnísrnloiivv.

4. CENA DÍLA

li Obi-adhere! Se zavazuje zap—ěatit teno díla dle Přílohy C. 2 teto realma-tání arnloiivv Položkovv rozpočet

.v n'iaximálnívýše Čerpání do 1151 ECI-3.89 Kč bez DPH.

2i551ednana {ma rninitendr'u ae může Iišrt v případe v zavisioati na pozadavku objednatele dokončit dílo

v jin-_iitli než DFHÚUDkŠaDé-thýí'l'i přifážkárh a srážkách oil?— Eechfiolog-ckéhc listu uvede-ného ve Uý'zvš- k podání

r'abidkv Lin rr' n'ter‘dru.

3:1 Daň z přidané nodr-otvoode účtovéea ve výši wie-ne podle právních předpisů platných ke dni dekutečnění

zdanitelného plneni. v připadá-. že v doirne. kov odde oředrnet realšzaůnfamiouvv dokorčen a eazoa DPH bude

zákonem o dani z přidané nodnotv zvvŠena nebo an-Éžena ie oov nneetí dite-vat daň podiel aktuálního znění

zákona.

5. osmrmi UJEDNÁHÍ

li Zhotovitel bezvýhradne Souhlaei ee zwaf'eu1é'1imph:éhu znít-ní realizační arniowv v aopladp se zémnem ř.

13-113mm St:.. o zadávání veřeioíich zakaze—t. v piatnem zr'ienía souvieeiítinv pray-um. gait-1:21:53; zenitem.:

zakona Č. EdEITchS Eo.. o zvláštních podmínkách 'JiE-n'toati "ieitteeífrcl1 5r'nluv. uveřeinovaní techto arnluv a o

regis-tri; smluv v piatr-erh znení. Zveřejnění obsahu teto realizační 5rn|odvv nemůže ovt povazovano za

porušení povinnoati mlčeolivoeti.

2:1 Objednateí oookvtne zhotoviteli údaje potřebné- ir plne-ni díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto ziskane

(adage: pouziie pouze oro plr-erf realizačrí amlouvv a nepoakvtne ie třetí atfanřr.

3:1 Dojednate' ;.e dále oprávněn odstoupit de' FEFIlIZEIČHi smlouvy. _eatlíže a_ii—ttí. že zhotovitel

a:- naiaízel, oavai. přiišrnal nebo zpfoati'eokto-.fova-= weave hodnot-,; 5 edem ovliv-tit {Wm-arr".- neoo gednáni

kohokoliv. ať _iž etátniiao úředníka nebo někoho .inf'tho. přímo nebo nepřímo. v zadávacím řízení nebo

při provadeni real-začr'š ai'niouvv: nebo

oi zkregloval Ekoteenoet: za účelem ovlivnenizadavatího řízení nebo provaden-2 realizae'ni Ernlodvv ke

Škodí? odjednateio. včetne užití podvodných praktik ia otmtlaůeni a snižerívvhop voir-ů. a otevřená.

souteže.

4] Veškere zmeny a doplňky teto feel zační brrlouvv tu:-deti uat-Jleníňdvenv Formou oíaernraýdit tiůíalovarivih

dodaLků podepaarťvin. oi.:"i'-.'|v:'ir'er:vfni zááLupLi obou drttlti-Jitieh Eten.

si Tata reaiizačni smlouva ]É vyhotovena ve třech etejnooisecii. z nichž dva obdr'z-í objediiatel a jeder1

znetevďel.

či Při plneni o'íla teto real-začni amlouvv je zhotovitel pověner řídit E-e antldvnirni podm-'nicanii dle ramcove

dohody, zadávací dokumentací a delŠ'n“ právními předni-av .Je-ravi._írí předmět plner'í dle teto realizační

Smlouvy.

H Právnívxtahv neupravené- touto realszanfrffirr-Imwntr ae řídí příaliišnýrni =.iatanevenírni zakona ř.. 3932012

Sb. oečangkv zákonír. ve znení pozdějším předpieti.

Hi- Případná neplatnost některého ujednání realizační e'tiiouvv vama vliv *na plain—obi Gem'-„ních datanoveni.

Strany fear-zační grnlouvv SE v tomto případě zavazují tjtmakvtr'nut :;i vzaiemnnzi sotičtnnnat k t.“ZTavřE-ni

dodatku & realizační smlouve. kde bude neptatna'. čaat realizační smlouw nahrazena novvnt- ujednanšrn. a to

ve lhůtě do 14 dnů poté. LU Leto ootřeoa vvvatene.

[1HZhutcwithgr'nhlafiuge. ze SE: před podpieem E-fnlouvv eeznérnd Se všemi podmínkar'riif které bv rno—hiv mít

vliv na pir-enš jeho závazků z této real=začníaiwopvv

10} Nedílnou aoučaa'ti 'eelizat':n' Srrtiopvv ;Fiou její př'lolí

lli přílohy 3 až 15 teto realizační Smlopvv isop již sodta5tí Rámcove dohody pro lesníci-ar'- řinnoati na území

NP šumava mez: zhotoviteiern a ubgednatelemn

22$ Realizační B*H|DUVE nativva' platnoeti a of:-nnogti dnem podoiau oprávněnými mob-am arrluvních atran.

atti-tria 2 .: J



PEIGEFIYI

Příluha č. l - 'v'jrr'ura k nadaní nabidky do miniLerzdru

Přfluna č. 2 — Pole-2km») rozpočet

F.:-'icha &. 3 - anr'awn řád

W-Im'fia Č. 41 - Mapa území Nárocního parku

I; '". - ...-l"- -' --" r I - --

_ “u :. -:'J : -: - .. -'

"'Je V-r‘fluerku drn: .............................. 12"

 

nbjed natel' zl‘otouitel:

 strana 3 z 1



Výzva k podání nabídky do provozního minitondru číslo

35 135
 

Výzva ac pooaní nab-inky do minitenclro c'íslo: 35 135

a

Termín a doba plněn :

Požadovaný termín pro Soineni předmět-o r'eatiaačni smlouv-,: pro všechny..- ni'že uvedene c'innoati ie

31.12.2013, přičemž požadovanv předpokládaný: počet dnů plneni io 1T pro činnost PCDIE a 25 pro

«Ti-firmer PfiWE Maximální počet dnů pro Eplneníje 183. Dzname—nl o dn.: xahajanš plnění “ot-„do

adéla-fio- vířivou k plnění do 05.04.2013. Nejzazší termin zahaieni plne-coje 1D.'L2.2íiltš.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Přeornet zakazkv představuje pžnen' v reci—to činnostech-

- PC0111 - výstavba nových oplocenek zoůaobent die technologického latu, iednotkv rn. TiD. 18.61

FPL-“den. cell-cem: l 133,? m přepočítaných na základn: technologii. Minimální kapacita, 5e

kterou lze tuto činnost realizovat pro can? minitendr, io TJ. mfdan.M'|1-irn.a|níbbřet dnů

plnění pro aplnční garantované.-“io mnbžgcví: 8.

- PC0261 - Oprava a údržba oplocení zpflsohem ole techrtologccaoho Iiotb, jednotky hoci. TJD: 32

nodfoen. ceškem: ?15.02 hod přepočítaných na zakladn.ftechnb|bgi-. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto Činnost realizovat pro .:er minitondr, je 25 hodíden. Minir'rtainípočet uni:

aloe-ní pro Splnění garantovaného mnbžatví: 12.

MÍStam plneni 15011 [Joroatrtí 5lip:r!~,r v ramci „ÚP BE- — Ceoke' Žleby" dla tišší-3 uvedeného detailu

DDŽůdO'u'aHÉhD plnění. Fro Inform-lac: ;aou Lure-deny předpokládané-_ bř'ražky a s.rajzlcy dle

technologického Ilott: cinnosti:

Enge-gg:_c"_i_|_'_|_r_1_p_5_l_:_l„: EŠOIB - vvatalba nov-ých oplocenek

Místo plnění: LLJ oa Hadvanovice porost. skupina: 19Ak36:1_36

Plán realizace: II.—rv. čtvrtletí

Skcitoůný other: V In: 300,00

[čbjem v rn přepočítany na aaklaoní technologii :_—. ší: %:.: 594.35

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek:

1.1.2 Urata-ne pletivo 5 horní tvčí, výší-ca pletiva 2133 cm řídí) %

l.1.2.[3;-.1 i| Při donášce materiálu pro draténé obleceni-cv na vzdálenost 101 3.00 “In

- EDD |'|"'-.

Puzndrrrka: Výměna—benim Vaší nab.-dimorf- ceny koeficientem 13325, ziskat-g předpokiadar'iou

skutečnou cenu za Tj řrnj .

Speciální podmínky plnění:

- 55:13? významné bobek-ty ochranv přírodv micron. flora. faLmaJ- dodavatel byl seznámen na mém

účtu *? manuálech onro'zených dr'unú roc.-tim na území NP Šumava

- (53.5:- obtížná dopravni dostupnoat pracovište

guns; ohledy na aložitou aitoac- v oblasti vlastn-chtých práv v nejbližším okoíí pracoviště, kontrola

vstupu a ožitfginÉh-a pUZE'I'I'lí-CU

- r3412; neořitof'nnoot oignalu oiti telefonních operator-3

v'vzva ~< podani nabídla-.l po provozního minitendro císlo 3511.35 Elm-ma i z 5



!! ÉZEEÉÍHEEEĚL:..FÉEEE .- Sagaagýdržba male-EgnL

Mis-tn plnění: LLI DE Radvanowce

Plán realizace: ll.-W. Ctvrtšeti

Skutečný-' objem »- hu-Ll- 300.011

Objem *: hun přenuůítaný na základnítechnuiugv [+13 “:Efl. 3.30331

Za použit-“těchto předpukládunýclw příplatků & ara-že?.:

9.1 Easuvé mzda 2a ruční prác- 9,00 %

Poznámka. Vynamm—ěrhm was": Muftím-„fe may .i'onafrFrrtE-m „I.UU. zaškafe ,'Jřea'pol'o'ádanuu

.skurefnme ETE'J'IU za TJ mm;? .

Speciální podmínky plnění:

-:U:‘.':- flrnhlfimafiiké {mos-"1.0m Terér‘u. nar-Iéenyu‘eréfi pů Dředchuzím 25:th

- r9433;- uy’rznamné aguekte.r uchrany příroda- (but-5p. flora. faunal- dodavatel byl sazramer rm 5vérr-

účtu 5 manuálem ÚhFOŽÉ-"I'ĚLÍW druhů ruathr- na území NF Šurraaua

QUE) aracuwfité SE zvýšenou úi'lranuu 'md'líim rršžirrau [.:r:e£-.Štěr:í, rnnaLhanlLké pufikuzt—zrn.

apodd

{gm ohlecy na 5lnžimu sit-dam u abl-usti uiaarnických arén: u neiuližšl'n ukoll pracuwišié. kuntrula

fstunu a užitl jiného pozemku.-

_HÉEÉÉÍMEEĚÍEÉĚĚ LE..— flat-5391.9pflsh..geigsgn9|£_ -. _

254Dk36:‘1_35Mistu plnění: LD 06 Haduarmviw porost. 5kupina:

Plán realixace: -|.-|'I.-'. čzurtlezl

Eifimbefirnjir :::-bien! »- r‘1: 300,00

Dbjc'n u m wšem-čítam na zal-(ladn- techna-Icq:. [1-1-2- 75-1: 594.85

Za použití těchto přndpnkládanýrh příplatků r-J %l'ážnk:

1.1.2 Draiéwé pletivo s. hurm' wii. výška pletiva EÚD L=T| 3533113 %.

l.1.2.l3l.i III Při donášcm materiálu pro Elf-ŠTĚPČ opšucůnky "Ia vzdálena? 1.03. 3.013 %

- 200 W.

Puznémkd: 'fyrrésobmn’rn may rrabfdmué terry kflef'fm'erfl'E-r.” 1.8025, získám pfedpokfédamm

skutečnou cenu za U frrrJ .

Speciální pfldminky plnění:

- Elam:- prubier'nazické Dncsrtost Lenin-.1. narušil-2:13? terén po přecchuzův zasa'm

- -;=_1-:]_;:- význam:-nát aspekw uchu—my přírcdy [hinting Hora. launal- doda-umel [“]-“fi sen:-známem na wšem

účtu :; manuál:-2m uthŽf-znýť'l druh-ů mall r1 na uzen" NF‘ Šumava

- lqaíf;-uhledyr1a 5£užítou 5.tuaci u nm;—151. vlaEtn stých aréna u Pejbližším akci. pracowšté. kmtrola

vžít-uuu a užití iinéhu pozemku

Máz,e.\£,.čin.nn.st.i= Elf-TWE- Elmar-fa! .a. údržba qnipggní

Místo plnění: LU DE— Raman-Dulce

Plán realizace: ll.-N. éwrtleti

Skutečný.- uujem v hou: 350,00

Ubn-3m =..- Inca přepočítatý na nikl.-“gdm rerhnulnqii I: + LD ':iwl: 355.0;-

Za půuŽiTÍ těchín ;)řertpokládanýrh píinlamu' :. s.ráŽEl-c:

9.1 čeguvá mzda za ruční praci MID "&

Poznámka; 'Ifynésomrnfi'rr VHŠF nab.-Hkmwš can}: r'crjfa.l"a'L'I'E.'IterrJ 1,00, ffi-kám pfedpnklécr'amoLa

skuter'iri-Du cenu“ za [I {had} .

Speciální |:M;:u|::IminlwI plně-ní:

- r_gm: problematická [magna-st ierénu. narur'sewý Terén un předchozím záfsahu

- I903: významné asnek'fy nil-ran}; pří m'y' [him-op. fling. faunal- mmauaze: 03.15 5eznámen Fa své-Fn

{Jim «5. manuálem ohrnžených druh-ČJ rogrlir||1.a:]zen1"NP Šumava

- {sq-3+3;- pracoviště 5E ::v'ýfšenou ochrar-UL; vodník-:: rožImu :zqůřištÉ-ní. mrechan-iké poškození,

apod.)

- EQUH |::ul':|»„=*_»7.lj.-r “m hlučí-tou Simac-| “».-' {ablasta vágní-rých mrav v nejbližším ukoll pracoviště. kontrola

vstupu a užití :lného pozemku

 

Výzva k pud-činí na:-šálky ulc- prtvuzi'íhv r'IIr1itDE'derCE'GID1511':- mrav-a ? .2 5



Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti [pro každou Cinnoptjgou požadované

všech.—tv l..-vedenel:

PČGIB vvatavoa novvcn oplocenek

- he? met—nanizace [ručně]

Pčoza Úprava a nL:-držba oplocen-i

- bez mechanizace [i'uůnei

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadov—ati lhůta

Účastník, který potla nabídku do teto veřejné- zakazky zadavane na zaklade Flamco-ve dohody. _iE

svou nabídkou v rámci lhůty vazan od kalendařnicn dní ode one lhůtv pro dodani nabidek do teto

veřejné zakázky na zaklade Rámcové- dohody.

Seznam poddodavatolů

v případě plneni realizační smlouvy poddodavateletn. zadavatel požaduje, aby Suuůáati nabídkv do

mlnitendro byl vždy dodavatelem předložen sezndm poddooavatetů. Seznam bude obsahovat.

jméno a příjmení, trvale bydlete. IC. Seznam n-uašoýt podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nabude součastí nabídky učaatníka, pak má zadavatel za to. že přeornet plneni louoe realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační omlouva muSi být DUUEDSÉHH usdde. opravne-nou jednat 7a účagtnika. ÚSGĚDU

oprávněnouiednat za oodavateieje oaooa. která je:

li atatutárnírn orgánem dodavatele dle pochodního rejatřiku dodavatele [',eonatel. předatavenstvo,

předaeoa představenstva. apod....i neoo

2i živnostníkem. ktervje dodavatelem tteo'v dodavatelem „ae fyzická oao'oa — živnoatníki nebo

B] taková oso'oa. kteraie zolnornocnana. tedy je za atatucarní ordan nebo živnoatoíka oprávněné

jednat [pro!-cura. plna mot, apod...]

flrnyi v nabídce

Zadavatel dále uvádí. že nabídlo; mus-1i být pro:;ta jakéhokoii omvlu. Např. pokud Účaatník. který

podal avon nabidku elektronickv. & m mo vyplnění nabídkové- ceny v EŽŘKJ ješte přiložil oskenovat-11,1-

nebo jinak naluanv další {Jamil-(dug! rozpočet. zameptnanci zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkovvth cenach za jednotlivé činnost.

v iedrtotlivtj'cf'i položkových rozpočtem uvedených v nabidce-. hum:- za nabídkovou cenu považována

rena— ”udder-3 účaatníkern v EvSTÉWu EZK-EK.

Další naložit-oni a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli“ defend-Jeni v této vvzve k podání nabídky do r'ninitendru a

ani v dokumentu Raaiizační arnlouva oproti textem techto dokumentů v zadava-i:E dokumentac:

k Fn.-nitendru. Pokud účastník jednostranně zrněníjakekoli uatanoveni v zadávací dokumentaci k

minítendru i::ude takovýto učaetník ze zadavaciho ř='zení vvioučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů ..F'uloízkoi-rt'r rozpočet" a „Bezr-iam poddodavatelů" Učaatnik. který podá nabidku oo

tohoto Winter-dm. “pere na vedornía souhiaaí. že nedílnou součástí Roošizoční omlouvvje a bude

dokument „Výzva k“ Drž-dám nabidky do 1T!iniLu:1Li| u u Že 3+: všem; ;Jatannven'nt; v- to-wto dokumentu

je oovnen se řídit.

Zadavatel uvádí. že nabídka účastníka Se pro Hanno—ot.- : elektronickou formu :;kšáoá:

a} Realizační smiouva podepaaná osobou opravnenou jednat za účaatoíka

bi Fotožkovv rozpočet podepsanv oprávněnou osob-dt,: jednat za účastníka

ti Seznam poddodavatelů podepsaný opravnenou oaobou za uiaetnika

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. 5 nimž má být uzavřena roalvaůitíamiouva. je před podpiaern teto arnlouvv pov-:nen

předložit zadavateli Semen: minimálního vvhaverí k plneni předmetu veřegíné zakázky a dokladv

nutné k realizaci jednotlivý.-nh {inmost-f v souladu 5 techooiogickými lis-“.v a touto výzvou.

Nepředložaní požadovanvah {in-Ham": pude považováno za neprojeven? SGHČÍHHDEÉI při podpisu

r-EHHZEIČHI artilouvv a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele kterýI 3e

ur‘nfbtll Ia'm další v pořadí.

 

r

Speciální pddminky plněn :

'v'vzva k podani nabídky do provozního minnendru Éisio 35135 strana 3 z 5



Zadavatel požaduje provedení plneni dle techto daiších apecialhicn podmínek plneni:

Mnozetv="í'J je garantováno na SD %. Realizační smlouva se povazwe za dokončenou solneníní

íiřelu veřejn-É zakázky. který _F vyjádří-“nn mravídla dosazením Ejtqdfiatieho rnnožatvi technických

jednot-elf. v předpokládaných příplattirn v daných míetech nlnení. Pokud r důvodu provozni“

potřeoý vznikne požadavek objednatele dokončit diio v jiných než. předooí—dadanýcn přěpiatcicn.

jaou týto Stanovený věd; v Souladt. 5 technologický-n listen" dle fámcove smlouvv a nabizenou

cenou dodavaieíe v základní technologií v tomto 'Tíinitendru vůči příplatků-'n a srážkám

Stanovenýrn v technologickém liatu dle ramcove smíouvý. Sjedooná cene zakázky SÉ- tank n'íťrže

lišit. Dobu plně-ni lze za této Sitoate po dohodě ve znotov-Lelem 5 ohledem na „vav-ara důvodv

prodšoužiž.

- Zadavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabídký, které překročí max. cenu za základní

technotogii, která činí:

- pro Emma: PČ013:2?,DDÚ Kčím bez DPH.

pro činnost PČDZE: 140.000 Kčíhod bez DPH.

D:“lc'i fakturace: Předmět plneni die teto výzvý je rnožne faktur'ovat po předáni každe dílčí casti

plneni.

- tlol: Upozornterne dodavateše._ze rnisto plneni =.ze z důvodu p-ovozni potr'eoý menit mezi

porostnírní Simonem: v ramci LU. íato skutečnost pude vždv sdělena ve vKP.

- [to:-3,- Plneni realizační amiouvý _;e t:“Ceno datumy určenými vltP.

- [11.5: Pokud šdimaticke podminlcý zaoraní pinepí činnoati nebo víivem klimatických podmínek

dojde k zániku poLřt-zbý zadavatele k provedení nebo dokončení UiHĚíil, může oznamit tuto

akotečnoat zadavatel dodavateli a tim doioe k aánikt. zbývajícího pír'ení ii. zári'ko Realizační

antloovv ve zbývajícím rozsahu.

- (:13: každodenní komunikace v Čeakéít- nebo s.lovonakorn jdevce "ia rni'atě plnění realizační

arnloový

- ti?-31:- derava materiálu pro i'šnríoai Ú26je aoučaati Habilí'ii'f {I‘db-‘dkuve cenýi. Materiál je uložer'.

na:: Na LIP 85 v Českých Élepecn a na LU D6 Radva-toviceMaterial ouoe převezen na pracoviště

viastnim proetředkem ve vzdálenoati oo Mam. K vy..-M18 a 26: Pletzvo. dílce. icůlý ot.-doo na

odvoznirn míatě. nřeoílcý a drat 5i dodavatel výzveone na poleaív Čeakýcn Žlepecn v pracovn'ch

dnech od IUD do 9:D<'J.

{2.13:- Doprava materialu u činnosti ola je 50LiČÉ51írlaůíůkýírňabiďkúvů car-=3»). Materia! ie uložen

na:: Na LIP 85 v Čeekých Éteoech a na LU DE RadvadoviceMaterial ouoe převezen na pracovátě

vloathím proatředkem ve vzdalenoeri do “mm.

- {9;5: Soucaatí předan pracoviště je i aeznameníe cnarat-rerrenicami předanei—o uzemi: hlediska

oožárnioohr'aný a upozorněni na pov=nnoat řieit SE platnými právními předpiav na uaeku požarni

ochraný při výkonu své činnosti na územ' Spr'avv Národního danou Šumava a tai-té .na nutnoat

plnění povinne.—ati : techto oí'eopaeů výolývajítích. Důraz ie kiaoen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace 5 otevřeným ohněm. jal-což zakazu rozdelavam ohňů oa celem

uzemi Syrový Národního paritu Sumava a ol...-Lupa: zvýšené opaLrnoat! při oáívánístrojů a naí'adiv

pfostředi s vel:-cýn'í množstvím pevných hořlavých lože.-<. Za zabezpeceni poža'ni ochraný

zodpovídá př: výkonu eve činností zcela dodavatel praci.

- lees: Požadavky na výhaveni a nařao'i: i( výr.-cola a 25:Neřadi '13 ooravý oplocenek. na zatloukání

impregnovaných l-c-Ííl-ÍJ bude použ.-*t SUCHAR ['ooranidloL P-kol- oaiíce. kalač a oatatni. K výk.[l18:

Nářadí na atavho drátěnýtzn oolocenei-c_ na atavotí individuálních ochran bum.- použtL dutina-

íheranšdiol. nikoli palice neho lcaiačll

rod-3; závazné požadavky ic pracovištiu K výleH a 26: Po nkočeni práce. budou veškeré zbýtký.

výměně—né poškozené časti. hřeoí'ecý. pletivo... stíeaer'-ý na místo určena |É551lkHíT'-.

Dodavatel _:e povinen zohlednit Specialní podminký nimž-ní Spolu se smluvními podmínkami

v nabízeno ceně za základní teclínoloo'i.

Hodnotící kriteria

Kakázke Nude v souladu ae zákonem a ae Smluvními podmínkami páneni pooeanými v teto výzvě

k oddáni nabídl-(ý do mir-tendru přidělena ;CDíiDmU učaetnikovi dle níže uvedených !íodnoticicři

kriterií tak. at:-ý býlo dosaženo apineni ucelu veřejoe zakazky za co nejvýhodnější cenu. Učaetník

v ooioZšcovem -'ozpočtu uvede ír-abídwei cenu za technickotigednotku he: DPH pro výb-rane cinnoati.

Cena rnusí být atejna nebo nižší než NCTJ. Naoízene udaje týkající Se nabídkové conv pro účely“

hodnocení rnfižo účastnili: na oídnoot v rozlišení až tří deaetznoýcn miSt.

Lhůta, míeto a náležitosti pro podání nabídek:

v případe podani napidqý v latinne podobe účastník vloží nabídl-cu do gnaw označena jeho

identiíikačnimi udaji, apolo :; napiaern NABIDKA MNITENDR c'. 35 135 ..NÉDTEleAT" a jako eoreso

uvede auras-J ti?. kterým byl. minítendí výnlaáefí. Nabídl-cuje outro vzdý doručit na dané HP ve lhůta

pro podání nabídek. Obalka bude zabezpečena proti otevření Dn icon-ce tlení..- ihůtý pro podání

rabidelc Účastnil: může vzit nabídku zpet.

Výzva k podání nalmlky do p'ovozhííno n1-nitendru 51!an 3'3135 strana l'- z 5



Výhrada zrušení uý2vy:

Pa:-mc zafiauafel z důvodu nezávialých na jeho vůl: nebo 2 nezbytné provozní umřeny napadne-

zájem na pměnl' dle TÉED výzvy. můžeš do Gaby otevřel-ní nbálek vile:.-'mir1ih=—f1dr zrušit.

Tarn Výr-m x ;mdáni nabidek do minitendm je zveřejněna na prohl-„1 zadavatele:

ht:psHazak.mszza'prchlejiapla—zyj.wt'nl. Výrava je urtena všem dadavatelům, 5 mrniž ma Správa

NP Šumava uzavřenou Hámtoucu dohodu na Emrmst. která Ira předmětem této výzvy.

 
Výzva k: padá-“lí lfdbíůky du pravozníhc mlnnzenum this "55135 strana 5 z 5



Položkový rozpočet

Příloha nabřdky do minitendru 35 135

položka nabídkou-a' cena

PČDlB: výstavba nových opiocenok

PÉD26: Úprava a údržba oplocení

 

 

Kč bez DPH „.r m

* : m: bez DPH.-'hud

 

.dne ...................'


